REQUERIMENTO Nº 3.449/2000

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, consoante disposto nos artigos 58 e 61 do Regimento Interno da Câmara, requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal  as  seguintes informações:

· Que sejam encaminhadas a esta Casa, todas as informações pertinentes à área verde existente no bairro Jardim Esplanada, especificamente na rua Floriano do Vale, bem como sobre as demais áreas institucionais existentes naquele bairro, desde a sua aprovação.

JUSTIFICATIVA

Tais informações têm a finalidade de fornecer subsídios para alguns estudos em andamento acerca do assunto.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2000.

CARMELITA DE FÁTIMA SANTOS

       Vereadora